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ค าสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

ที่  ๔๑๐ / 256๗ 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการประชุมผูป้กครองชั้นเรียน  

(Classroom meeting) ครั้งที่ 2 ปีการศึกษา 256๗ 
-------------------------------------------------------- 

 ด้วยโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ์๑” ได้ก าหนดจัดการประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน (Classroom 
meeting) ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 256๗ (ครั้งที่ 2) ตามระบบดูแลการดูแลช่วยเหลือนักเรียน ระดับชั้น
มัธยมศึกษาปีที่ 1 - ๖ เพื่อสร้างความร่วมมือและความเข้าใจอันดีต่อกันระหว่างผู้ปกครองและโรงเรียนในการ
ดูแลช่วยเหลือนักเรียนให้เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพและสนองนโยบายส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้น
พื้นฐาน (สพฐ.) ขึ้น ในอาทิตย์วันที่ ๑๗  พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗  ณ หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา  
 

เพื่อให้การด าเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งครูและบุคลากรทางการศึกษา
ด าเนินการดังนี้ 
 

คณะกรรมการอ านวยการ 
๑. นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ ์   ผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวไพลิน  เปรมกมล    รองผู้อ านวยการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจิตร์   รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
๔. นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย์      รองผู้อ านวยการ   กรรมการ 
๕. นางสาวลดัดา  สุขกดุี    รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
๖. นายเกษม  เมาลิทอง         ครูช านาญการพิเศษ      กรรมการ 
๗. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม        ครูช านาญการพิเศษ      กรรมการ 
๘. นายปลื้ม  ปรีชา    ครูช านาญการพิเศษ      กรรมการ 
๙. นางสาวสมาพร  สมสืบ   ครูช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
๑๐. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล   ครูช านาญการ      กรรมการ 
๑๑. นางนงพงา  อิสสอาด    ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 

 
หน้าที่ 1. วางแผนและก าหนดแนวทางในการปฏิบัติงานของฝ่ายต่างๆ ให้บรรลุวตัถุประสงค์ 

2. เป็นที่ปรึกษาและช่วยแก้ไขปัญหาอุปสรรค ในการปฏิบัติงานของฝ่ายต่างๆ ให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 
๓. ก ากับ ดูแลและติดตามการปฏิบัติงานของฝ่ายต่างๆ 
๔. พบผู้ปกครองเพื่อชี้แจงรายละเอียดต่างๆ ในส่วนที่เกี่ยวข้อง 
 

คณะกรรมการด าเนินงาน 
1. นางสาวลดัดา  สุขกดุี     รองผู้อ านวยการ   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวไพลิน  เปรมกมล   รองผู้อ านวยการ  กรรมการ 
3. นายเกษม  เมาลิทอง         ครูช านาญการพิเศษ      กรรมการ 
4. นายปลื้ม  ปรีชา    ครูช านาญการพิเศษ      กรรมการ 
5. นายอัศวิน  ศรีบัว    ครูช านาญการพิเศษ      กรรมการ 
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6. นางจิตรีย ์ รุ่งวัฒนาวุฒิรกัษ์   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางสาวอริยา  กัณทะวงค์   ครูช านาญการ      กรรมการ 
8. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี   ครูช านาญการ  กรรมการ 
9. นายพีระศิลป์  เอกฐิน    ครูช านาญการ  กรรมการ 
10. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์   คร ู   กรรมการ 
11. นายทรรศนันท์  อดุมฤทธิ์   คร ู   กรรมการ 
12. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน ์    คร ู   กรรมการ 
13. นางสาวภริมย์พร  ใจหนักแน่น   คร ู   กรรมการ 
14. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
15. นางสาววจิิตรา  อ่อนสกลุ  ครูช านาญการ  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

หน้าที่ 1. ก ากับ ดูแลและติดตามการด าเนินงานในฝ่ายทีร่ับผิดชอบให้เรียบร้อยตามวัตถุประสงค์ 
๒. เป็นที่ปรึกษาและช่วยแก้ไขปัญหา อุปสรรคในการด าเนินงานฝ่ายที่รบัผิดชอบ 
๓. เป็นผู้ประสานงานกับฝ่ายต่างๆ รายงานผลการปฏิบัติงานในฝ่ายที่รับผดิชอบต่อคณะกรรมการ
อ านวยการ 
 

คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่และตกแต่งเวที 
๑. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี   ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายรัชชพุงษ์  แกว้จันทร์   ครูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร   คร ู   กรรมการ 
๔. นางสาวสธุิตา  สุขสมรัมภ์   คร ู   กรรมการ 
๕. นางสาววรางคณา  พณิสามสาย  คร ู   กรรมการ 
๖. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี    ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
๗. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
๘. นายธรรมนูญ  ระวังใน   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
๙. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี   ครูช านาญการ         กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดเตรียมเก้าอี้ในหอประชุมเฉลิมพระเกียรต ิ๘๔ พรรษา จ านวน ๖๐๐ ตัว พร้อมจัดโต๊ะบนเวที ๑ 
ชุด จดัแท่นยืนพูดส าหรบัพิธีกร และจัดชุดรับแขกให้เรียบร้อย 
๒. จัดโต๊ะเก้าอี้ส าหรับรายงานตัวบริเวณโดมราชาวดีภิรมย ์โต๊ะจ านวน ๑๐ ตัว เก้าอี้โต๊ะละ ๒ ตัว 
และจัดเก้าอี้ให้นักเรียน ห้องละ ๔๒ ตวั 
๓. จัดโต๊ะและท าความสะอาดห้องที่ใช้ประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน อาคาร ๓, ๔ ดังรายละเอียดห้องที่ใช้
ประชุมผู้ปกครอง 
๔. จัดท าปา้ยตดิหน้าโต๊ะรายงานตัวและป้ายติดหน้าห้องพบผู้ปกครอง โดยประสานงานกับกลุ่มงาน
กิจการนักเรียน 
๕. ท าความสะอาดห้องน้ า อาคาร ๓, ๔ และหอประชุมเฉลิมพระเกียรต ิ๘๔ พรรษา 
๖. ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมเอกสาร 
๑. นางสาววจิิตรา  อ่อนสกลุ   ครูช านาญการ      ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวพรทพิย์  อุดร    ครูช านาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
๓. นายวันเฉลิม  อุลิต     ครูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นายพีระศิลป์  เอกฐิน    ครูช านาญการ  กรรมการ 
๕. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น   ครูช านาญการ  กรรมการ 
๖. นางสาววรรณสิร ิ นาคเรอืง   ครู    กรรมการ 
๗. นางสาวกติติกา โชคสัมฤทธิ ์   คร ู   กรรมการ 
๘. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม  คร ู   กรรมการ 
๙. นายพิทยา  ขุนน้อย     คร ู   กรรมการ 
๑๐. นางสาวพัชร ี บัวอาจ    ครู    กรรมการ 
๑๑. นางสาววรางคณา พิณสามสาย  คร ู          กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดเอกสารมอบใหค้รทูี่ปรึกษาดังนี ้
      ๑.๑ ใบลงทะเบียนผู้ปกครองที่เข้าร่วมประชุม 
      ๑.๒ แบบบันทึกสรุปการจดัประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน 
      ๑.๓ แบบแจ้งพฤติกรรมนักเรียน จัดท า ๑ ชดุ มอบให้ผู้ปกครองนักเรียน 
 ๒. รับเอกสารตามข้อ ๑.๑ - ๑.๓ คืนจากครูที่ปรึกษา หลังเสร็จสิ้นการประชุมฯ 
 ๓. ประสานงานกับครทูี่ปรึกษาในการพบผู้ปกครองนักเรียน 
 

คณะกรรมการฝ่ายวิชาการ 
๑. นางสาวไพลิน  เปรมกมล   รองผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสมาพร  สมสืบ    ครูช านาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
๓. นายปราณ์รณ  กาญจนากร   ครูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นายภูวดล  ส าล ี    ครูช านาญการ  กรรมการ 
๕. นายชยกร  อมรเวช     ครูช านาญการ  กรรมการ 
๖. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์   คร ู   กรรมการ 
๗. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
๘. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย   ครูช านาญการ         กรรมการและเลขานุการ 

  หน้าที ่1. พบกับผู้ปกครองนักเรยีนที่มีปัญหา อาจจะไม่ส าเร็จการศึกษาตามหลักสูตร 
 ๒. คัดเลือกนักเรียนที่เรียนดี ฝึกซ้อม และควบคุมนกัเรียนแต่ละระดับเข้ารับเกียรติบัตร 
 

คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลประชุมชี้แจงนักเรียน 
๑. นายวรพล  ภาคไพร ี    ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ   ครูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางจิตรีย ์ รุ่งวัฒนาวุฒิรกัษ์   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
๔. นางสาวทุเรียน  ไวยบุร ี    ครูช านาญการ  กรรมการ 
๕. นางสาวกัญญารตัน์  ศิลาแยง    ครูช านาญการ  กรรมการ 
๖. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร     ครูช านาญการ  กรรมการ 
๗. นายเสกสรรค ์ สุขมา     ครูช านาญการ   กรรมการ 
๘. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน ์    คร ู   กรรมการ 
๙. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง    ครู    กรรมการ 
๑๐. นางสาวปรียาภัทร  ดีสวสัดิ์    ครู    กรรมการ 
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๑๑. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย   ครู    กรรมการ 
๑๒. นายทรรศนันท์  อดุมฤทธิ์   คร ู   กรรมการ 
๑๓. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร    คร ู   กรรมการ 
๑๔. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง    คร ู   กรรมการ 
๑๕. ครูที่ปรึกษาทุกห้องเรียน 
๑๖. นายฉัตรดาว  ฉันทะ    ครูช านาญการ         กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ๑. ประชาสัมพันธ์ผู้ปกครองและนักเรียนเกี่ยวกับสถานที่ในการประชุมผู้ปกครอง 
๒. ควบคุมดูแลนักเรียนในบริเวณโดมราชาวดีภิรมย์ แนะน าวิธีการขั้นตอนการประชุมผู้ปกครองชัน้
เรียนให้นักเรียนเข้าใจ และให้นักเรียนรอรับผู้ปกครองจนเสร็จสิ้นการประชุมของผู้ปกครอง จึงปล่อย
ให้เข้าร่วมประชุมตามระดับชั้น 
 
 

คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
๑. นายปลื้ม  ปรีชา     ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นายภูวดล  ส าล ี    ครูช านาญการ  กรรมการ 
๓. นางสาวธัญญภัสร์  วรีลกัษมีภรณ์   ครูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นายนัฐวุฒิ  สายันต ์    คร ู   กรรมการ 
๕. นางสุคนธา  ณรงค์เดชา     ครู    กรรมการ 
๖. นางจิรฉัตร  สะสมทรพัย์   ครูช านาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. ประชาสัมพันธ์แนะน าผู้ปกครองและนักเรียนให้ทราบสถานที่และรายละเอียดต่างๆ ในการประชุม
ผู้ปกครองชั้นเรียน 

 ๒. ประสานงานกับฝ่ายตา่งๆ ในการด าเนินกิจกรรมประชุมผู้ปกครองเพื่อใช้เป็นข้อมูลประชาสัมพนัธ์ 
 ๓. เป็นพิธีกรในการด าเนินการประชุมผู้ปกครองชัน้เรียน (Classroom meeting) 
 

คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
๑. นายพีระศิลป์  เอกฐิน    ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น   ครูช านาญการ  กรรมการ 
๓. นายภาณุพันธ ์ จันทร์หอม    ครูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นายธนกฤต  ว่องธัญญากรณ ์   คร ู   กรรมการ 
๕. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์     คร ู   กรรมการ 
๖. นายวีรวัฒน์  ลงผวิ    คร ู   กรรมการ 
๗. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
๘. นางสาวพัชร ี บัวอาจ    คร ู         กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. ประสานงานกับฝ่ายสถานที่ในการจดัเตรียมระบบ แสง เสียง บริเวณประชุมอเนกประสงค์ และ
บริเวณหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา 

 ๒. อ านวยความสะดวกให้แก่ฝ่ายต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง 
 
 
 
 

-๔- 



-๒-  

 
 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
๑. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศุภสริิ  สอนสิทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสโรชา ขันธวิธ ี   คร ู    กรรมการ 
๔. นายพิทยา  ขุนน้อย   คร ู      กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. บันทึกภาพนิ่ง ภาพเคลื่อนไหว กิจกรรมต่างๆ ตามล าดับก าหนดการตลอดงาน 
 ๒. ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการด าเนินการประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๖  

  
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
 ม.๑/๑  นายศักรินทร์  วงษ์แหยม    ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม  ๕๑๓ 

   นางสาวชุลีกร  วงศ์จีน    ครูช านาญการ 

  ม.๑/๒ นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม    ครูช านาญการ           ห้องโฮมรูม  ๓๒๔ 

  นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง   ครู 

  ม.๑/๓ นางสาววรางคณา พิณสามสาย  ครู    ห้องโฮมรูม ห้องสมุด 

   นายเทอดศักดิ์ เปาลิวัฒน ์  ครู 

 ม.๑/๔ นายธีรวุฒิ  ขวานเพ็ชร     ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๔๒๔ 

    นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ  คร ู    

 ม.๑/๕ นายปลื้ม   ปรีชา    ครูช านาญการพิเศษ  ห้องโฮมรูม   ใต้อาคาร ๕ 

    นางสาวพัชรี  บัวอาจ   ครู  

   ม.๑/๖ นายพีระศิลป์ เอกฐิน   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม  ๕๒๔ 

    นางนปภา ไต่เป็นสุข   ครู         

 ม.๑/๗   นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์  ครู   ห้ อ ง โ ฮมรู ม   ๔๒๕

             นายกันตภณ  วาทะพุกกณะ  ครู 

  ม.๑/๘ นางกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ์   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม  ศิลปะ 

   นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจ้าง 

  ม.๑/๙  นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู่  ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม  จริยธรรม 

   นายศุภวิชญ์  อาด า     ครูอัตราจ้าง 

 ม.๑/๑๐ นางสาวทุเรียน ไวยบุรี   ครู   ห้องโฮมรูม  ๓๑๕ 

    นางสาวภิรมย์พร ใจหนักแน่น  ครู    

 

-๕- 



-๒-  
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
 ม.๒/๑ นางสาวปัทมา  กรีถาวร    ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม G (๕๑๗) 

  ม.๒/๒ นายมนตรี  ลาภตระการ    ครูช านาญการ   ห้องโฮมรูม  ๓๓๑ 

    นางสาวโสภิต สุจิตตกุล   ครูช านาญการ   

 ม.๒/๓ นางสาวจุฑาทิพ ดีละม้าย   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม  ๓๓๓ 

    นายวันเฉลิม อุลิต   ครูช านาญการ 

 ม.๒/๔ นางสาวนุชาภา ส่งสวัสดิ์   ครู   ห้องโฮมรูม ๔๑๖ 

   ว่าที่ร้อยตรีฮาซัน เดชเสถียร  ครู   

   ม.๒/๕ นายธวัช วงศ์สุวัฒน์   ครู          ห้องโฮมรูม เกษตรกรรม 

  นายพิชานนท์ เนาเพ็ชร   ครู 

 ม.๒/๖ นางสาวอุมาพร  ขาวแขก    ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๓๓๒ 

  นางสโรชา  ขันธวิธี   ครู 

  ม.๒/๗ นางสาวศิรินภา  มุลาลิน    ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม คหกรรม  

    นางสาวอริยา กันทะวงค์   ครูช านาญการ    

 ม.๒/๘ นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชัย  ครู   ห้องโฮมรูม ๔๒๗ 

   นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม   ครู    

  ม.๒/๙ นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย์    ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม  ๕๒๒ 

  นายธนกฤต ว่องธัญญากรณ์  ครู 

  ม.๒/๑๐ นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม โถงอาคาร  

    นายวรกันต์  รักษ์พงษ์  ครู 

 ม.๒/๑๑ นางสาวภริตา โอชารส   ครู   ห้องโฮมรูม  ๓๑๒ 

   นางสาวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง  ครู   

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
 ม.๓/๑ นางสาวมนธิชา  พงษ์โต    ครูช านาญการ   ห้องโฮมรูม ๕๑๕ 

 ม.๓/๒ นางสาวพรทิพย์  อุดร   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูมแนะแนว ๒

  นางสาวสมาพร  สมสืบ   ครูช านาญการพิเศษ        

 ม.๓/๓ นายเกษม เมาลิทอง   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม อาคาร 5 

  นางสาวกัลย์พัตร์ เสรีชัย   ครูช านาญการ    

 ม.๓/๔ นายวรพล  ภาคไพรี     ครูช านาญการ   ห้องโฮมรูม  ๓๑๖         

  นายนัฐวุฒิ สายันต์    ครู 

-๖- 



-๒-  
 ม.๓/๕ นางสาวสุรีย์ ทนคง    ครูช านาญการพิเศษ ห้องใต้อาคาร ๕ 

  นายเจษฎา  สาสาร    ครูอัตราจ้าง     
 ม.๓/๖ นางอารีวรรณ แน่ประโคน   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๔๒๓ 

   นางวรรณวรางค์ ทนงสุทธิ์   ครู    

 ม.๓/๗ นางจิตร์สมา  สมงาม     ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๓๒๓ 

   นายวีรวัฒน์  ลงผิว    ครู             

   ม.๓/๘ นายธีระวัฒน์ เพ็ชร์วารี   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๔๑๓ 

   นางสาวญดา แก้วพาณิชย์   คร ู

 ม.๓/๙ นางสุวรรณา เอกฐิน   ครูช านาญการ   ห้องโฮมรูม ๓๒๑  

 นายอดิศวร  ขจรโชติพงษ์   ครูอัตราจ้าง 

 ม.๓/๑๐ นางสาวสกุลทิพย์ ชูพงษ์   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๔๒๗ 

   นายปราณ์รณ กาญจนากร  ครูช านาญการ 

 ม.๓/๑๑ นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๕๒๘   

  นายพิทยา  ขุนน้อย    ครู     

 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 
 ม.๔/๑  นายศิวกร กรึงไกร   ครูช านาญการ   ห้องโฮมรูม ๕๑๔ 

 ม.๔/๒  นางสาวพิมพ์ธาดา  จ านงบุญรัตน์  ครูช านาญการพิเศษ  ห้องโฮมรูม ๕๒๓ 

   นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์   ครู 

 ม.๔/๓ นางสาวจันทนา กิ่งพุฒิ   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๓๓๑ 

   นางสาวนัฏฐาภรณ์ ใหญ่ยอด   ครูช านาญการ  

   ม.๔/๔  นายเสกสรรค์   สุขมา   ครูช านาญการ     ห้องโฮมรูม ๓๑๑ 

                 นางสาววิจิตรา อ่อนสกุล    ครูช านาญการ     

  ม.๔/๕ นายฉัตรดาว  ฉันทะ    ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๔๒๖ 

   จ่าสิบเอกธนพล สูงกลาง   ครู 

  ม.๔/๖ นางสาวชิดชนก  ชัยฤาษี    ครู   ห้องโฮมรูม ๔๑๓ 

   นายปฏิพัทธ์ สุวรรณเบ็ญจางค์  ครูผู้ช่วย 

   ม.๔/๗ นางสาวยุวดี   สุภาเรือง    ครู    ห้องโฮมรูม การงาน ๒ 

   นางสาวทิพย์สุดา  ทองมี    ครู       

 ม.๔/๘ นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง  ครู   ห้องโฮมรูม ๔๑๗    

  นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจ้าง 

   

-๗- 



-๒-  
ม.๔/๙ นางสาวเมธาวี  จันทรประภา  ครู   ห้องโฮมรูม การงาน ๓    

  นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข    ครูอัตราจ้าง  

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ 
 ม.๕/๑ นายภูวดล   ส าลี    ครู   ห้องโฮมรูม G ๕๑๘   

 ม.๕/๒ นางพรรณี เกตุถาวร   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๓๓๖ 

 ม.๕/๓ นางสาวอัจฉรา  พรรณสุขล  ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๓๒๒ 

  นางสาวรัตนาภรณ์ กาญจนพัฒน์  ครูช านาญการพิเศษ 

 ม.๕/๔ นายภาณุพันธ์ จันทร์หอม   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๕๑๑ 

  นางสาววิชญาพร อุ่นมี    ครูช านาญการ   

 ม.๕/๕ นางสาวศิริวรรณ  โอริส    ครูช านาญการ   ห้องโฮมรูม ๔๑๕ 

   นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์   ครู  

 ม.๕/๖ นางสาวนัฐพร ภูวงษ์   ครู          ห้องโฮมรูม คหกรรม ๒ 

  นางสุคนธา  ณรงค์เดชา    ครู 

 ม.๕/๗ นางสาวพิชามญช์  กุศล   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม ๔๑๔ 

   นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์   ครู 

 ม.๕/๘ นายรัชชุพงษ์   แก้วจันทร์   ครูช านาญการ  ห้องโฮมรูม  ศิลปะ 2 

  นายธรรมนูญ  ระวังใน    ครูอัตราจ้าง  

 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
  ม.๖/๑  นายชยกร อมรเวช   ครู   ห้องโฮมรูม G ๕๑๖    

 ม.๖/๒ นางสาวชญาภา ลีวรรณ   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๕๒๕ 

 ม.๖/๓ นางจิตรีย์ รุ่งวัฒนาวุฒิรักษ์  ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๓๑๓ 

   นายเกียรติศักดิ์ กันนิดา   ครู    

 ม.๖/๔  นางสาวพรเพ็ญ พุ่มสะอาด  ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๔๑๘  

   นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร  ครูช านาญการ 

 ม.๖/๕ นางจุไรภรณ์ พงษ์ไชย   ครูช านาญการ          ห้องโฮมรูม ห้องสมุด 

 ม.๖/๖ นางสุกัลยา  เสือจ าศิลป์    ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๔๒๕ 

   นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์  ครู 

 ม.๖/๗ นายอัศวิน   ศรีบัว   ครูช านาญการพิเศษ ห้องโฮมรูม ๔๒๔ 

 นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง   ครูช านาญการ 

 ม.๖/๘ นางสาวกฤติญา ทองประวัติ  ครู   ห้องโฮมรูม การงาน ๑ 

    นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ์   ครู  

-๘- 



-๒-  

 
หน้าที่ ๑. รับเอกสารจากลุ่มงานกิจการนกัเรียน ดังนี้ 
     ๑.๑ ใบลงทะเบียนผู้ปกครองที่เข้าร่วมประชมุ 
     ๑.๒ แบบบันทึกสรุปการจดัประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน 
     ๑.๓ แบบแจ้งพฤติกรรมนักเรียน (จัดท า ๑ ชดุ เพื่อมอบให้ผู้ปกครองนักเรียน) 
 ๒. รับรายงานตวันักเรียน 

วันอาทิตยท์ี่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ระดับชั้น ม.๒ ,ม.๔ และ ม.๖ ระหวา่งเวลา ๐๗.๓๐ - 
๑๒.๐๐ น. และระดับชั้น ม.๑, ม.๓ และ ม. ๕ ระหว่างเวลา ๑๒.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. พร้อมกับ
ตรวจความเรียบร้อยของนักเรียนในเรื่องของการแต่งกาย ทรงผม ให้ถูกตอ้งตามระเบียบของ
ทางโรงเรียน 

 ๓. ให้ค าแนะน ากับผู้ปกครองตามความเหมาะสม 
 ๔. ด าเนินการประชุมผู้ปกครอง โดยด าเนินการดงันี้ 
 

 สร้างความคุ้นเคยระหว่างผู้ปกครองด้วยกัน 
 ชมเชยนักเรียนในห้องเรียนที่ประพฤติปฏิบัติตนดี และแจ้งพฤติกรรมของนักเรียนให้

ผู้ปกครอง ทราบเป็นรายบุคคล 
 หากนักเรียนคนใดมีปัญหาอาจไม่ส าเรจ็การศึกษาตามหลักสตูรก าหนด แนะน าให้ไปพบกับ

กลุ่มบริหารวิชาการ 
 แจ้งเตือนให้ผู้ปกครองที่ค้างช าระเงินบ ารุงการศกึษา ให้ผู้ปกครองด าเนินการติดตอ่ที่กลุ่ม

บริหารงบประมาณและแผน 
 ติดตามนักเรียนที่ไม่น าผูป้กครองมาพบกับทางโรงเรียนในวันที่ 6-7 พฤศจิกายน ๒๕๖๖ 

โดยนักเรียนต้องน าผู้ปกครองมาพบครูที่ปรึกษาให้ครบทุกคน ในวันและเวลาที่ก าหนด เพื่อ
ประโยชน์ที่จะเกิดกับนักเรียนต่อไป 

 ส่งคืนเอกสารทั้งหมด ทีก่ลุ่มงานกิจการนักเรียน 
  
 

คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
๑. นางสาวอริยา กันทะวงค ์  ครู ช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวนัฐพร ภวูงษ ์   คร ู   รองประธานกรรมการ 
๓. นายวันเฉลิม อุลิต   ครู ช านาญการ  กรรมการ   
๔. นางสาววรรณสิร ินาคเรอืง  คร ู   กรรมการ 
๕. นางสาวเมธาวี  จันทร์ประภา  คร ู   กรรมการ 
๖. นางสาวทพิย์สุดา  ทองมี  คร ู   กรรมการ 
๗. นายพิชานนท ์ เนาเพ็ชร   ครู    กรรมการ 

๘. นางสาววรางคณา พิณสามสาย คร ู   กรรมการ 
๙. คณะกรรมการสภานักเรยีน     กรรมการ 
๑๐. นางสาวญดา แกว้พาณิชย์    คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมน้ าดื่มและถาดส าหรับบริการน้ าให้เพียงพอแก่ผู้ปกครอง จ านวน ๑,๖๐๐ คน 
     ๑.๑ เชิญผู้ปกครองให้เข้านั่งฟังในหอประชุมให้เรียบร้อย 

-๙- 



-๒-  

     ๑.๒ ดูแลนักเรียนในการบริการน้ าดื่มให้แก่ผูป้กครองและครูอย่างทัว่ถึง 
 

 
คณะกรรมการฝ่ายจราจร 

๑. นายอัศวิน  ศรีบัว   ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู   รองประธานกรรมการ 
๓. นายวีนัส  เกดิแก่น   เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัยกรรมการ 
๔. นายปรีชา  อยู่คง   เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัยกรรมการ 
๕. นักศึกษาวิชาทหาร      กรรมการ 
๖. นายทรรศนันท์  อดุมฤทธิ์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. วางแผนและด าเนินการจดัที่จอดรถให้กับผู้ปกครอง 
 ๒. อ านวยความสะดวกให้บุคลากรและผู้ปกครองที่น ารถเข้ามาในโรงเรียนให้เป็นไปด้วยความเป็น
ระเบียบเรียบร้อยและปลอดภัย 

คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑. นางสาววจิิตรา  อ่อนสกลุ  ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ  
๒. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น  ครูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาววรรณสิร ิ นาคเรอืง  คร ู   กรรมการ 
๔. นางสาวกติติกา  โชคสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมการ 
๕. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม คร ู   กรรมการ 
๖. นายพิทยา  ขุนน้อย    คร ู   กรรมการ 
๗. นางสาวพัชร ี บัวอาจ   คร ู   กรรมการ 
๘. นางสาววรางคณา พิณสามสาย คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. ประเมินผลการจดักิจกรรม จัดท าแบบประเมินผลและสรุปผลการจัดกจิกรรมเป็นรูปเล่ม 
 ๒. บันทึกการประชุมที่หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา 
 

คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
๑. นางสาวภริมย์พร  ใจหนักแน่น  คร ู   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววรรณวรางค์  ทะนงสุทธิ์ คร ู   รองประธานกรรมการ 
๓. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร  คร ู   กรรมการ 
๔. นางสาวสธุิตา  สุขสมรัมภ์  คร ู   กรรมการ 
๕. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
๖. นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
๗. คณะกรรมการสภานักเรยีน 
๘. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร  ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าที่ ๑. เตรียมยาและเวชภัณฑ์ไว้ในบริการในระหวา่งการจดักิจกรรม 

๒. ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

    ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเสียสละ รับผิดชอบให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและบังเกิดผลดีแก่ทางราชการ  
 

 

-๑๐- 



-๒-  

สั่ง  ณ  วันที ่  ๗ พฤศจกิายน พ.ศ. ๒56๗ 
                          

 
                       (นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ์) 

 ผู้อ านวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ์๑”   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-๒-  

          
ก าหนดการล าดับข้ันตอนการด าเนินการประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน (Classroom meeting) 

นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๖ ภาคเรียนที่ ๒ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๗ (ครั้งที่ ๒) 
วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

โรงเรียนบางปะอิน "ราชานุเคราะห์ ๑" 
.......................................... 

 
 
วันอาทิตย์ท่ี ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 , 4  และ ๖ ระหว่างเวลา 0๗.๓๐ - ๑๒.00 น. 
 

เวลา กิจกรรม หมายเหต ุ
๐๗.๓๐ น. - ครูที่ปรึกษารับรายงานตัวและจัดนักเรียนเข้านั่งเป็นแถวในโดมราชาวดี

ภิรมย์ 
 

๐๘.๔๕ น. - ผู้ปกครองเข้าร่วมประชุม ณ หอประชุม ๘๔ พรรษา  
- คณะกรรมการฝา่ยควบคุมดูแลประชุมชี้แจงนักเรียน และครูที่ปรึกษา 
ทุกห้องเรียนด าเนินการประชุมและควบคุมนักเรียนให้อยู่ในหอประชุม 
อเนกประสงค์ เมื่อผู้ปกครองประชุมแล้วเสร็จใหพ้บนักเรียนตามห้อง 
โฮมรูมของนักเรียน 

 

๐๙.๐๐ น. - พิธีเปิดการประชุม  
- พิธีรับประกาศนียบัตรผลการเรียนนักเรียนยอดเยี่ยม  
- ด าเนินการประชุมชี้แจงผู้ปกครองจากผู้อ านวยการ และรองผู้อ านวยการ
กลุ่มบริหาร 

 

๑๐.๓๐ น. - ผู้ปกครองเข้าร่วมประชุมชั้นเรียนตามห้องโฮมรูมของนักเรียน ครูที่
ปรึกษาและครูที่ไดร้ับมอบหมายให้ด าเนินการตามค าสั่ง 

 

- ติดตามนักเรียนที่ผู้ปกครองไม่มาพบกับทางโรงเรียนแจ้งด าเนินการ
ติดตามมาพบให้ครบทุกคน เพื่อประโยชน์ที่จะเกดิกับนักเรียนต่อไป 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-๑๑- 



-๒-  

 
 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 , 3 และ ๕ ระหว่างเวลา ๑๒.๐๐ - ๑๖.00 น. 
 

เวลา กิจกรรม หมายเหต ุ
๑๒.๐๐ น.  - ครูที่ปรึกษารับรายงานตัวและจัดนักเรียนเข้านั่งเป็นแถวในโดมราชาวดี

ภิรมย์ 
 

 - ผู้ปกครองเข้าร่วมประชุม ณ หอประชุม ๘๔ พรรษา  
- คณะกรรมการฝา่ยควบคุมดูแลประชุมชี้แจงนักเรียน และครูที่ปรึกษา 
ทุกห้องเรียนด าเนินการประชุมและควบคุมนักเรียนให้อยู่ในหอประชุม 
อเนกประสงค์ เมื่อผู้ปกครองประชุมแล้วเสร็จใหพ้บนักเรียนตามห้อง 
โฮมรูมของนักเรียน 

 

๑๓.๐๐ น. - พิธีเปิดการประชุม  
- พิธีรับประกาศนียบัตรผลการเรียนนักเรียนยอดเยี่ยม  
- ด าเนินการประชุมชี้แจงผูป้กครองจากผู้อ านวยการ และรองผู้อ านวยการกลุ่มบริหาร  

๑๔.๓๐ น. - ผู้ปกครองเข้าร่วมประชุมชั้นเรียนตามห้องโฮมรูมของนักเรียน ครูที่
ปรึกษาและครูที่ไดร้ับมอบหมายให้ด าเนินการตามค าสั่ง 

 

- ติดตามนักเรียนที่ผู้ปกครองไม่มาพบกับทางโรงเรียนแจ้งด าเนินการ
ติดตามมาพบให้ครบทุกคน เพื่อประโยชน์ที่จะเกดิกับนักเรียนต่อไป 

 

 
.......................................... 

 

หมายเหต ุก าหนดการนีอ้าจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
  การแต่งกาย 

- ครูและบุคลากรทางการศึกษา เสื้อเขียวโขมพัตร ์ครูชายกางเกงสุภาพ/ครูสตรี
กระโปรงสุภาพ 

- นักเรียน ชุดนักเรียน 
    
 

 

-๑๒- 


